Náhrada za pripojenie 

1. ÚRSO je povinný nahradiť NASES náklady, ktoré vzniknú NASES pripojením ÚRSO do 

GOVNET počas produkčnej prevádzky a nie sú kryté príspevkom z rozpočtu zriaďovateľa 

NASES. Celková výška týchto nákladov za dobu trvania tejto Zmluvy je 3 492,00 eur 

(slovom: tritisícštyristodeväťdesiatdva eur).  

2. ÚRSO poukáže úhradu na základe Zmluvy vo výške podľa ods. 1 tohto článku na účet 

NASES vedený v štátnej pokladnici, variabilný symbol „IČO ÚRSO“, najneskôr do 30 dní 

odo dňa nadobudnutia účinnosti tejto Zmluvy. 

3. V prípade omeškania ÚRSO so splnením povinnosti poukázať náhradu za poskytnuté